
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

– Nové Město

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Ing. Martin Kosmál

„RS 1 VRT Prosenice – Svinov, II. část, Hranice na 
Moravě – Svinov“; Předběžný archeologický výzkum

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění kapitoly 7 Dílu 1 zadávací 

– Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 –
ále jen „Pokyny“), zveřejňujeme informaci o změně zadávací dokumentace 

dělení zadavatele:

vlastní kontrolou zjistil, že zadávací dokumentace zveřejněná

obsahuje soubory, které 
patří k jiné veřejné zakázce zveřejňované ve stejném období, k čemuž došlo následkem 

ativního pochybení. Zadavatel ihned sjednal nápravu a chybné soubory byly dne 
27. 12. 2024 nahrazeny správnými soubory.

rámci dodržení zásady rovného zacházení, kdy si je zadavatel vědom, že každý potenciální 
účastník zadávacího řízení musí mít přístup k zadávací dokumentaci 
ostatní účastníci, přistupuje zadavatel k posunu lhůty pro podání nabídek 
okamžiku zveřejnění Vysvětlení č. 1 byla zadávací dokumentace přístupná nejméně 
tak dlouho, jako byla původní lhůta pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 ZZVZ, provede současně zde uvedené 
úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „Oznámení o zahájení zadávacího řízení –
sektorová veřejná zakázka“, který bude uveřejněn na webovém portálu 

měny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná 
zakázka:

Zveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_15935.html
http://www.vvz.nipez.cz/


formace o podání – Lhůty v zadávacím postupu do podání nabídek Lhůta pro 
podání nabídek 

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace
na základě Pověření č. 10 –



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5234150

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ea65ae74-ad6b-4cf7-b94d-0ce62568c2a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.12.2024 09:29:10

Hash komponenty: c35440a99953568fdfa539c2eb701a9bf53589555eac5305dfcf1a471eb9479a

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-12-30T08:29:10+0000


		2024-12-30T12:19:33+0100
	Podepsáno elektronicky




